17210  
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 193., területe 1376 m2

2. Helyrajzi szám: 17211  
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 191., területe 1376 m2

A 17210 hrsz.-ú és 17211 
hrsz.-ú telkeket együttesen 
értékesítik. 
Kikiáltási áruk együttesen: 
bruttó 6 930 000 Ft, azaz hat-
millió-kilencszázharmincezer 
forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 9:00 óra.

3. Helyrajzi szám: 17216 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 203., területe 1287 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 520 000 
Ft, azaz hárommillió-ötszáz-
húszezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 9:30 óra.
4. Helyrajzi szám: 17218 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 207., területe 1235 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 300 000 
Ft, azaz hárommillió-három-
százezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 10:00 óra.
5. Helyrajzi szám: 17221 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 211., területe 1235 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 300 000 
Ft, azaz hárommillió-három-
százezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 10:30 óra.
6. Helyrajzi szám: 17199 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 171., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 11:00 óra.
7. Helyrajzi szám: 17200 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 173., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. csütörtök 11:30 óra.
8. Helyrajzi szám: 17201 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 175., területe 1221 m2 Kiki-
áltási ára: bruttó 3 100 000 Ft, 

azaz hárommillió-egyszázezer 
forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 5. 12:00 óra.
9. Helyrajzi szám: 17202 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 177., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 6. péntek 8:30 óra.
10. Helyrajzi szám: 17203 
hrsz.
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 179., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 6. péntek 9:00 óra.
11. Helyrajzi szám: 17204 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 181., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 6. péntek 9:30 óra.
12. Helyrajzi szám: 17205 
Címe: Békéscsaba, Fényesi ut-
ca 183., területe 1221 m2

Kikiáltási ára: bruttó 3 100 000 
Ft, azaz hárommillió-egyszáz-
ezer forint.
Az árverés időpontja: 2026. 
március 6. péntek 10:00 óra.
Az ingatlanok ingatlan-nyil-
vántartási megnevezése: „ki-
vett beépítetlen terület”
Az árverés helyszíne: Bé-
késcsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala (Bé-
késcsaba, Szent István tér 7.)